
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE UBERLÂNDIA
 

PEDIDO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022/2305 / SSJ-ULA

 

UNIDADE SOLICITANTE
Seção de Administração Financeira e Patrimonial/SEAFI - Subseção Judiciária de Uberlândia
Avenida Cesário Alvim, 3.390 – Bairro Brasil - CEP: 38.400-696 - Uberlândia – MG.
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE Item 2 do PB (0109963)
 
OBJETO

 
Qte Descrição Valot Total

01
Aquisição de um kit de ferramentas para utilização em

pequenos serviços,
reparos e manutenções quotidianos no prédio da SSJ de

Uberlândia.

 
R$ 4.487,50

  Observação.: Estão inclusos no valor orçado todos os custos e as despesas
necessárias para a entrega do material nas dependências da SSJ de Uberlândia.

 
Valor total: R$ 4.487,50
Tipo de Nota Fiscal a ser emitida: material
 
CONTRATADA
SOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 10.593.530/0001-44
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 24, II - Lei 8.666/93
 
LINKS
Orçamento / Prazo de entrega: 20 dias / Garantia: 01 (um) ano / Validade da proposta:
22/12/2022 - 0109942
CND: 23/05/2023 (folha 1) / CNDT - 23/05/2023 (folha 2)  - 0109953/ CRF: 28/12/2022 -
0145132 / CADIN - 0109957
Consulta Optante pelo Simples (0109962)

Pedido 0146314         SEI 0003059-74.2022.4.06.8001 / pg. 1



Mapa de Riscos: 0109966  
Informação Conclusiva - Valor Estimado da Contratação: 0145098
Mapa de Preços e Resultado Final: 0145095
 
Ciência do Projeto Básico: 0134227
 
DECLARAÇÃO
Declaro que foi realizada a conferência do presente Pedido, nos termos do Check-List
constante da página deste órgão.
 
REMESSA
Nesta data, faço a remessa da presente solicitação à Assessoria Jurídica, para análise.

 

Jefferson Alberto Silva Carvalho
Supervisor da SEAFI
SSJ de Uberlândia

 

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Alberto Silva Carvalho,
Supervisor(a) de Seção, em 15/12/2022, às 16:21, conforme art. 1º, § 2º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0146314 e o código CRC 6C026100.

Av. Cesário Alvim, 3390 - Bairro Brasil - CEP 38400-696 - Uberlândia - MG
0003059-74.2022.4.06.8001 0146314v1

Pedido 0146314         SEI 0003059-74.2022.4.06.8001 / pg. 2


	Pedido 0146314

